
Projektował:

Sprawdził:

Imię, Nazwisko:18.05.2023

Nazwa pliku:

rozm.:
A3

Numer rysunku: zm.:
DFT: 21-08-05.dft

Skala arkusza: Masa: Arkusz 1 z 10.000 kg
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1:5

PUCZYŃSKI
mała architektura
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Producent projektu (utworu małej architektury) jest właścicielem majątkowych praw autorskich – każda forma komercyjnego wykorzystania wymaga jego zgody

Beton architektoniczny (jasnoszary)

Montaż:
Fundamentowane
Wolnostojące

Dodatki płatne:
Barwienie betonu w masie

30
0

300

80
0


